дата начала тринадцатого 

купонного периода: 14.12.2025 г., дата окончания тринадцатого купонного периода: 13.01.2026 г. 

2.4. общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента: 3 267 000,00 (Три миллиона двести шестьдесят семь тысяч рублей 00 

копеек). 

2.5. размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 21 рубль 78 

копеек 

2.6. общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа); 

количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) осуществлены иные 

выплаты: 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) штук 

2.7. форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными средствами в российских рублях в 

безналичном порядке 

2.8. дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение дивидендов, в случае, если выплаченными